
ZARZĄDZENIE NR 690/2015
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 28 sierpnia 2015 r.

zmieniające zarządzenie Nr 367/2015 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 21 kwietnia 2015 r. 
w sprawie wprowadzenia Zasad Wałbrzyskiego Budżetu Partycypacyjnego 2016

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. Nr 594, 
z póżn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. W załączniku „Zasady Wałbrzyskiego Budżetu Partycypacyjnego 2016 ” do zarządzenia Nr 367/2015 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 21 kwietnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia Zasad Wałbrzyskiego 
Budżetu Partycypacyjnego 2016 wprowadza się następujące zmiany:

1) § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 11. 1. Projekty zadań oceniane będą w drodze głosowania, które odbedzie się w dniach od 1 do 
20 wrzesnia 2015 r.”;

2) załącznik Nr 2 do Zasad Wałbrzyskiego Budżetu Partycypacyjnego 2016 otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowy Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 91D33C6D-CF6C-4BBE-BC1A-2C9897932FF7. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 690/2015 Prezydenta Miasta 

Wałbrzych z dnia 28.08.2015 r.

Harmonogram przygotowania Wałbrzyskiego Budżetu Partycypacyjnego 2016

15 kwietnia - 29 maja 2015 r. 

 

Spotkania z mieszkańcami w dzielnicach

30 czerwca 2015 r. 

 

Ostateczny termin zgłaszania projektów zadań WBP

1 lipca - 29 sierpnia 2015 r. 

 

Obrady Zespołu Weryfikacyjnego

5 i 6 września 2015 r. 

 

Ogólnomiejskie spotkania z mieszkańcami

1-20 września 2015 r. 

 

Głosowanie nad projektami zadań

15 listopada 2015 r. 

 

Złożenie projektu budżetu na 2016 r.

Id: 91D33C6D-CF6C-4BBE-BC1A-2C9897932FF7. Przyjęty Strona 1




